
MO evid. sml.: 6440-0623-2016-037

SMLOUVA O KONTROLNÍ

Níže uvedeného dne, a roku, smluvní strany:

1. republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 -

Bankovní spojení:

Zakterou jedná:

Kontaktní osoba
- ve smluvních:

slav Flajtinger, vedoucí provozu Brno,
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury s nemovitým majetkem
na ministra obrany 2493/2014-1140 ze dne 19. prosince 2014
vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. 219/2000 Sb., o majetku
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve

Ing. Miroslav Flajtinger, te
- ve provozníc

Datová schránka:
Adresa pro

hjyaavk
Agentura s nemovitým majetkem, provozu Brno,
Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel" na jedné

a

2. ELPIK s.r.o.
zapsán v obchodním vedeném u Krajského soudu v pod spisovou C 52142, oddíl C, vložka52142
Sídlo: Nerudova 470/l, 767 01

27687538

Bankovní spojení:

Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro Nerudova 470/1, 767 01

dále také jen „vykonavatel kontroly" na druhé

1/8



MO evid. sml.: 6440-0623-2016-037 

podle § 2652 zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále také jen „OZ"), na zakázku, zadanou v zadávacím postupu podle § 18 odst. 5 zákona 137/2006 Sb„ o zakázkách, ve 
tuto smlouvu: 

1 
smlouvy 

této smlouvy je zajistit provedení periodických revizí elektroinstalace a v objektech PS 0623 
dle platných a vystavení kontrolních (revizních zpráv) s cílem jejich 

provozu. 

2 
smlouvy 

2.1. Vykonavatel kontroly je povinen provést periodické revize elektroinstalace (E) a (H) v mze 
uvedených objektech PS 0623 podle platných a stav popsat v kontrolním 
(tj. revizní 

2.2. Periodická revize zahrnuje provedení revize elektroinstalace a na budovách v objektech PS 0623 
ve stanoveném rozsahu: 

Cevidové Místo budova I Požadovaná m.j. 
objektu (název) revize 

1 06-22-02-001 Letecká 1, 796 O 1 Dustojnická jídelna E H sbr 
2 06-22-02-003 Letecká l, 796 01 Ubikace E H sbr 
3 06-22-02-004 Letecká 1, 796 O I Velitelská budova E sbr 
4 06-22-02-005 Letecká 1, 796 01 Ubikace E H sbr 
5 06-22-02-009 Letecká 1, 796 01 mužstva E sbr 
6 06-22-02-010 Letecká 1, 796 01 Centrální sklad zbraní E"B" sbr 
7 06-22-02-024 Letecká l, 796 O 1 Garáže, sklad, vrátnice E H sbr 
8 06-22-02-027 Letecká l, 796 O l TOP, E sbr 
9 06-22-02-029 Letecká l, 796 01 Sklad 3000 E H sbr 
10 06-22-02-030 Letecká l, 796 01 Trafostanice H sbr 
11 06-22-02-031 Letecká l, 796 O I Sklad materiálu + 

E"B" sbr 
sklad munice 

12 06-22-02-045 Letecká I, 796 O I Sklad PS 0623 E sbr 
13 06-22-02-046 Letecká 1, 796 O l Sklad PS 0623 E sbr 
14 06-22-02-055 Letecká l, 796 01 Sklad PHM E"B" H"B" sbr 
15 06-22-02-057 Letecká 1, 796 01 Stání autocisteren PHM E "B" H "B" sbr 
16 06-22-02-058 Letecká I, 796 O I stanice PHM E"B" H"B" sbr 
17 06-22-02-060 Letecká 1, 796 01 AT H sbr 
18 06-22-09-008 Letecká I, 796 O 1 Hangár Pícha E H sbr 
19 06-22-09-023 Letecká 1, 796 01 Provozní budova E sbr 
20 06-22-09-031 Letecká I , 796 O 1 Provozní budova H sbr 
21 06-22-09-037 1, 796 01 Zateplená hala E sbr 
22 06-22-09-038 Letecká I, 796 01 Sklad padáku E sbr 
23 06-22-09-044 Letecká I, 796 O I Objekt balonu vodíkem E"B" H"B" sbr 
24 06-22-09-46 I Letecká I. 796 O I Rozvody elektro NN, venkovní 

E sbr 
meteo 

25 06-22-09-463 Letecká 1, 796 O 1 Kabelové rozvody NN E sbr 
26 06-22-20-021 Hamry, 798 03 Plumlov palebného postavení E sbr 
27 06-22-20-022 Hamry, 798 03 Plumlov Sklady E sbr 

„B" - objekt s výbuchu 

2/8 



MO evid. sml. : 6440-0623-2016-037 
2.3. Vykonavatel kontroly (kontaktní osoba ve provozních) 3 pracovní dny zahájením 

smlouvy kontaktní objednatele ve provozních harmonogram 
jednotlivých kontrol dle položkového cenové kalkulace v souladu s 3.2. smlouvy, ze kterého 
budou termíny revizí na daných objektech. Po schválení harmonogramu kontaktní osobou 

provozních za PS 0623 se stává harmonogram závazný pro smluvní strany. 
2.4. jednotlivých revizních zpráv dle harmonogramu vždy do 3 pracovních 

po revizní v daném vojenském objektu. 
2.5. Objednatel kontroly se zavazuje zaplatit vykonavateli kontroly za sjednanou cenu (úplatu). 

Doba a místo 

3.1. Termín zahájení druhá dekáda listopadu 2016 
3.2. Termín fyzického provedení revizí: do 30.12.2016 
3.3. Termín odevzdání zpracovaných revizních zpráv posledního kontrolního do 3 pracovních 

po provedení revizí dle 2.3. smlouvy. 
3.4. Místem jsou elektroinstalace a hromosvody ve stavebních objektech PS 0623 Revizní zprávy 

vykonavatel kontroly kontaktní ve provozních v sídla PS 0623 

Cena 

4.1. Cenu za kontrolní si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané vykonavatelem 
kontroly elektronického Tendermarket. Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka 
je nedílnou této smlouvy jako ph1oha 1. Cena je maximální. 

4.2. Celková cena za kontrolní : 
Cena nejvýše bez DPH 182 527 ,99 
DPH 21 % 38 330,88 
Cena nejvýše celkem 220 858,87 

4.3. Celkovou cenu lze pouze za sjednání dodatku k této a to na zadání 
nové zakázky. 

4.4. Cena být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v víceprací. Povinnost realizovat vícepráce 
a právo na jejich úhradu má vykonavatel až po dodatku k této Vícepracemi se rozumí 

práce, nutné k zpracování nebo smlouvy, jejichž ke 
této smlouvy je doložena a vyvstala až v služeb a jejichž 

nebylo možné pli vynaložení náležité smlouvy. 

5 
a platební podmínky 

5.1. Vykonavatel kontroly vystaví objednateli doklad (dále jen „faktura") po kontrolní 
(provedení revizí a revizních zpráv) na všech objektech, a to nejdéle do 5 ode dne jejího 
protokolárního objednateli. Fakturovány budou pouze provedené práce podle 
objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací. 

3/8 



MO evid. sml.: 6440-0623-2016-037 
Den odsouhlasení soupisu prací v souhrnném protokolu objednatelem se považuje za den 
protokolárního a den zdanitelného 

5.2. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného shledány k institutu za podle 
§ 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve (dále jen „ZDPH"), 
bude Ministerstvo obrany zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním podle § 109 
a tohoto zákona. 

5.3. Fakturu odešle vykonavatel kontroly objednateli na adresu Provozního 0623 
Letecká ul. 1, 796 01 Faktura podle ZDPH a podle objednatele, musí obsahovat tyto 
údaje: 

a) dok.ladu jako „Daiiový doklad - faktura" s uvedením obchodní firmu nebo 
jméno a název, dodatek ke jménu a vykonavatele kontroly s uvedením 

a 
b) název a sídlo objednatele s uvedením a s dodatkem „AHNM Brno"; 
c) této smlouvy, podle které se 
d) rozsah a 
e) datum datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
f) název podle této smlouvy; 
g) jednotkovou cenu v bez DPH a DPH (tj. cenu za jednu hodinu poskytované služby); 
h) základ v korunách a za službu; 
i) zák.ladní nebo sníženou sazbu v % nebo že se jedná o osvobozené od a odkaz 

na ustanovení ZDPH; 
j) výši uvedenou v korunách a zaokrouhlenou na desítky nahoru; 
k) cena za službu celkem v DPH; 
I) ústavu a vykonavatele kontroly, na který má být poukázána platba; 
m) a razítko s podpisem osoby za vystavení faktury ; 
n) údaj o zápisu vykonavatele kontroly v obchodním spisové není-li v 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 
5.4. K musí být originál výkazu práce, odsouhlasený objednatelem. 
5.5. Splatnost faktury je do 60 od jejího objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou 

okamžikem odepsání fakturované z objednatele a na vykonavatele kontroly. 
5.6. Objednatel je fakturu vykonavateli kontroly vrátit uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

údaj nebo doklad uvedený v této nebo má jiné závady v obsahu. vrácení faktury uvede 
jejího vrácení a v vrácení vykonavatel kontroly vystaví fakturu novou. 

vrácením faktury splatnosti a znovu ode dne nové 
faktury objednateli. Vykonavatel kontroly je povinen novou fakturu objednateli do 10 ode dne 

vrácené faktury vykonavateli kontroly. 
5.7. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
5.8. Vykonavatel kontroly není své pohledávky na pohledávky objednatele 

Vykonavatel kontroly není postoupit pohledávky objednateli na osobu. 

6 
Podmínky poskytování služeb 

6.1. Objednatel se zavazuje poskytnout vykonavateli kontroly nutnou k provedení kontroly, zejména 
mu umožnit k kontroly, a to na vykonavatelem kontroly vyhotoveného 
a stranami odsouhlaseného harmonogramu prací. 

4/8 



MO evid. smJ.: 6440-0623-2016-037 
6.2. Vykonavatel kontroly se zavazuje, že kontrolu a revizní zprávy provede dle platných právních 

platných a tomu odpovídajícím technologickým 
6.3. Vykonavatel kontroly kontrolní (revizní zprávu) objednateli ve dvou výtiscích v sídla 

PS0623 Za objednatele kontrolní kontaktní osoba ve provozních. 
6.4. Grafická úprava obsahu revizních zpráv bude provedena dle kontaktní osoby (PS 0623 

ve provozních a bude zejména obsahovat údaje o technickém stavu a dle platných 

6.5. O a kontrolních bude vyhotoven písemný zápis protokol), který za 
strany mohou podepsat kontaktní osoby ve provozních. 

6.6. Po posledního kontrolního kontaktní osoba ve provozních po kontrole kontrolní 
a potvrdí souhrnný protokol, budou-li kontrolní bez vad. 

Potvrzení souhrnného protokolu oznárrú (telefonicky, faxem, vykonavateli 
kontroly do 5 od posledního kontrolního V vady na 
kontrolním ve stejné kontaktní osoba ve provozních oznámí, že kontrolní 

a nepotvrdí souhrnný protokol. Vady na kontrolním kontaktní osoba 
objednatele ve provozních oznárrú vykonavateli kontroly do 15 od 
kontrolního 

6.7. Pracovní doba u PS 0623 od 7,00 do 15,30 hodin. 
6.8. Vykonavatel kontroly bere na že rrústem jsou objekty pro obranu státu ve smyslu § 29 

zákona 222/1999 Sb., o obrany ve Vstup osob a vjezd vozidel 
do oblasti musí být povolen velitelem objektu. S ohledem na režim vstupu do prostoru je 
nezbytné 4 pracovní dny zahájením prací oznámit jména a OP osob, které budou práce 
Vstup nebude povolen osobám cizí státní bez státní nebo s státními 

(s výjimkou NATO a EU). 
6.9. Vykonavatel kontroly se zavazuje, že bude dodržovat veškerá interní upravující vstup do 

další omezení stanovená uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 
orgánem, do jehož tyto objekty pro obranu státu náleží a se kterými byl 

seznámen. Nedodržení tohoto ujednání, být k vystavení zákazu vstupu pro nebo 
vydání zákazu vjezdu pro dopravní Vystavení takového zákazu vstupu nezbavuje vykonavatele 
kontroly povinnosti a vykonat sjednané 

6.10. Vykonavatel kontroly je poskytovat sjednané služby ve spolupráci s jinými subjekty - subdodavateli . 
Vykonavatel kontroly je za prací svých Vykonavatel 
kontroly je povinen objednateli seznam všech svých uvedení 
procentní výše podílu subdodavatele na celkové služby) zahájení poskytování 
služby a je povinen jej aktualizovat. seznam s uvedením procentní 
výše podílu subdodavatele na celkové poskytnutých služeb je vykonavatel kontroly povinen 

objednateli s fakturou. subdodavatele, jehož vykonavatel 
kontroly prokázal v rámci není vykonavatel kontroly 
provést bez písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci 
vykonavatele kontroly nebo mající kvalifikaci. Doklad o jejich kvalifikaci je 
vykonavatel kontroly na požádání objednatele povinen 

5/8 



7 
za vady a záruka 

MO evid. sml.: 6440-0623-2016-037 

7.1. doba se sjednává na 24 od odsouhlaseného souhrnného protokolu 
kontaktní osobou ve provozních objednateli. Vykonavatel kontroly odpovídá v záruce, že kontrolní 

odpovídají platným jsou kompletní, funkci a odpovídají všem 
sjednaným ve 

7.2. V že v bude vada na kontrolním je objednatel povinen ohlásit 
tuto a zašle vykonavateli kontroly písemné oznámení poštou, faxem nebo 

elektronicky (datovou schránkou), i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den se 
považuje za Objednatel je povinen podmínky a umožnit vykonavateli kontroly 

vady. 
7.3. Vykonavatel kontroly je povinen do 10 dní po oznámení o vadách na 

kontrolním (reklamace), které se vyskytnou v oznámit objednateli, zda vady 
uznává a navrhnout k vady. Pokud tak má se za to, že vady uznává a 
odstraní je do 15 dní od oznámení o vadách. Po marném uplynutí k 
vady je objednatel vadných kontrolního jinou odbornou firmu s 

že vykonavateli kontroly veškeré takto vzniklé náklady. 
7.4. doba se prodlužuje o dobu trvání vady. Tato doba dnem písemného oznámení vady (reklamace) 

a dnem písemného opraveného kontrolního 
7.5. Vykonavatel kontroly je povinen uhradit objednateli všechny náklady a škody, které vzniknou objednateli 

osobám v vady doby. Zaplacení bude provedeno do 30 po 

8 
Smluvní pokuty a ostatní ujednání 

8.1. Za prodlení s harmonogramu dle 2.3. smlouvy zpracovaný v souladu s 3.2. smlouvy 
je vykonavatel kontroly povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- za každý den 
prodlení. 

8.2. Za termínu provedení revize dle harmonogramu v 2.3. smlouvy vykonavatel kontroly 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- za každý den prodlení s provedením revize. 

8.3. Za termínu revizních zpráv dle 3.3. smlouvy vykonavatel kontroly zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2 000,- za každý jednotlivý 

8.4. V že vykonavatel kontroly poruší z povinností specifikovaných v 6.8„ 6.9. smlouvy, 
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- a to za každé jednotlivé porušení povinností. 

8.5. V neoznámení a dle 6.10. smlouvy se vykonavatel kontroly zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- a to za každé jednotlivé porušení povinností. 

8.6. V prodlení objednatele s úhradou splatné faktury - dokladu je vykonavatel kontroly 
požadovat úrok z prodlení dle vlády 351/2013 Sb„ kterým se výše 

z prodlení a spojených s pohledávky, likvidátora, správce 
a orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují otázky Obchodního 
a právnických a fyzických osob, ve 

8.7. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
na faktury vystavené stranou. Splatnost si smluvní strany sjednávají do 30 po jejím 

6/8 



MO evid. sml.: 6440-0623-20 16-037 
povinné Právo a vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká 

prvním dnem následujícím po marném uplynutí 
8.8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé 

smluvní škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná vedle smluvní pokuty. Smluvní strany 
použití ustanovení§ 2050 OZ. 

8.9. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné nezávislá 
pro že jejich smluvní vztah z zanikne a služeb 

dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zachováno právo smluvní pokuty nebo 
úrok z prodlení, na vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy. 

9 
Zánik 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 
a) a 
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených a doložených 

c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro jej í podstatné porušení ze 
smluvních stran; 

d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v že vykonavatel kontroly uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího nebo uvedl údaje technické povahy, které zadávací 
podmínky, nebo v souvislosti s zakázkou kartelovou dohodu podle 143/2001 Sb„ 
o ve pozd. 

e) objednatele bez uvedení s v délce dvou která 
prvním dnem následujícího po a uplynutím posledního 
dne 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy ve smyslu§ 1977 OZ se rozumí zejména: 
a) prodlení se zahájením a služeb dle této smlouvy více než 3 dny 
b) poskytnutí služby s více nebo opakujícími se vadami ; 
c) vad poskytované služby ve sjednané dle této smlouvy; 
d) porušení režimových vojenského objektu podle 6.8., 6.9. smlouvy. 

9.3. Odstoupení od této smlouvy pro podstatné nepodstatné porušení této smlouvy se dále ustanoveními 
§ 2001 až 2005 OZ. 

10 
ujednání 

10.1. Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah ustanoveními OZ. 
10.2. Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají 

ze základních telefonních nebo faxových osob, právního 
nástupnictví. 

10.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájemných písemností, není-li v textu smlouvy 
uvedeno jinak nebo není-li datové schránky tak, že písemnost se 

v pochybností považuje za pracovním dnem po 

7/8 



MO evid. sml.: 6440-0623-2016-037

jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, druhá strana píseITUlé oznámení o
adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku si vyzvedne.

10.4. Jednacím jazykem jakémkoliv ústním jednání píseITUlém styku, souvisejícím s této smlouvy,
je jazyk.

10.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat o o nichž se v souvislosti
s této smlouvy a je stranám. Vykonavatel kontroly bere na že
objednatel je ve smyslu § 2 odst. I zákona 106/1999 Sb., o svobodném k informacím, ve

a § 2 odst. I zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
smluv, smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) povinným subjektem a
souhlasí se této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu pro

informování o smluvních stran. je pro strany této smlouvy sjednána
možnost celé této smlouvy v jejím plném jakož i všech a okolností
s touto smlouvou souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonem stanovené povinnosti

10.6. Tuto smlouvu lze pouze písemnými, dodatky, podepsanými
smluvními stranami.

10.7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické o 8-mi stranách a uložena na www.tendermarket.cz.
Tato smlouva nabývá platnosti a dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní stranou .

10.8. Strany si tuto smlouvu s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými elektronickými podpisy.
10.9. Nedílnou této smlouvy je I - cenová nabídka poskytovatele o jedné
10.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu podpisem a stvrzují, že byla po

vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné a nikoliv v tísni za
nevýhodných podmínek

8/8



Cenová kalkulace, výkaz 1 smlouvy o kontr. 6440-0623-2016-037

REVIZE ELEKTRICKÝCH A V POSÁDCE V ROCE 2016

Cevidové Místo budova I Cena za Cena za Cena celkem
objektu (název) Požadovaná revize

revizi E revizi H bez DPH1 06-22-02-001 Letecká 1, 796 01 jídelna E H
2 06-22-02-003 Letecká 1, 796 01 Ubikace E H
3 06-22-02-004 Letecká 1, 796 01 Velite lská budova E
4 06-22-02-005 Letecká 1, 796 01 Ubikace E H
5 06-22-02-009 Letecká 1, 796 01 mužstva E
6 06-22-02-01o Letecká 1, 796 01 Centrální sklad zbraní E "B"
7 06-22-02-024 Letecká 1, 796 01 Garáže , sklad, vrátnice E H
8 06-22-02-027 Letecká 1, 796 01 TOP, E
9 06-22-02-029 Letecká 1, 796 01 Sklad 3000 E H
10 06-22-02-030 Letecká 1, 796 01 Trafostanice H
11 06-22-02-031 Letecká 1, 796 01 Sklad materiálu+ sklad munice E "B"
12 06-22-02-045 Letecká 1, 796 01 Sklad PS 0623 E
13 06-22-02-046 Letecká 1, 796 01 Sklad PS 0623 E
14 06-22-02-055 Letecká 1, 796 01 Sklad PHM E "B" H "B"
15 06-22-02-057 Letecká 1, 796 01 Stání autocisteren PHM E "B" H "B"
16 06-22-02-058 Letecká 1, 796 01 stanice PHM E "B" H "B"
17 06-22-02-060 Letecká 1, 796 01 AT H
18 06-22-09-008 Letecká 1, 796 01 Hanqár Pícha E H
19 06-22-09-023 Letecká 1, 796 01 Provozní budova E
20 06-22-09-031 Letecká 1, 796 01 Provozní budova H
21 06-22-09-037 Letecká 1, 796 01 Za teplená hala E
22 06-22-09-038 Letecká 1, 796 01 Sklad E
23 06-22-09-044 Letecká 1, 796 01 Objekt vodíkem E"B" H "B"
24 06-22-09-461 Letecká 1, 796 01 Rozvody elektro NN, venkovní meteo E
25 06-22-09-463 Letecká 1, 796 01 Kabelové rozvody NN E
26 06-22-20-021 Hamry, 798 03 Plumlov palebného postavení E
27 06-22-20-022 Hamry, 798 03 Plumlov Sklady E

Cena bez DPH 153 651,99 28 876,00 182 527,99
"B" - prostory s výbuchu DPH 21% 32 266,92 6 063,96 38 330,88

Cena s DPH 185 918,91 34 939,96 220 858,87

ELPIK s.r.o.


